Errorem itaque sustuli. *Si maior congregatio fuerit.*

Pridie Calendas Iulij, Iuna 30 Iun. 2

16. 27. 8. 19 30 / 11. 22. 3. 14. 25 / 6. 17. 28. 9. 20 / 1. 12. 23. 4

Commemoratio sancti Pauli Apostoli. quæ 1

cum beato Petro cruce appenso, cælum
gladio necatum excepit vna eademque die, iuxta *Anacl. epist.*
traditionem beatorum pontificū, Anacleti & Gelasij. 3 / Gelas. de

Romæ, beatissimæ Lucinæ, discipulæ Apo- apocryphæ.

stolorum. Lemouicas ciuitate, sancti Martia- 2

lis episcopi. cum duobus presbyteris, Alpiniano 3

& Austricliniano. quorum vita miraculorum

signis admodum effulsit. Ipso die, sancti Cor-

fici presbyteri, & Leonis subdiaconi. In ter-

ritorio Viuariensi, sancti Ostiani, presbyteri &

confessoris. Eodem die, sancti Odonis, episcopi

Vrgellensis. Orprij, sanctæ Adiliæ virginis.

¶ g Die trigesima, congregatio sanctorum & be-

nedictorum duodecim Apostolorum. p Eodem die,

sanctæ Clothsendis virginis.

5 4

Quæ

I V N I V S.

Quæ non est canonizata. In Brabantia, transitus fratris Arnulphi de Bruxella, conuersi monasterij Villariensis. vbi miranda sanctitatis eius gesta habentur †.

*per Gosuinū
uentorem.*

ANNOTATIONES.

*In Acta,
ad finem.*

1 Commemorationis festum instituit Gregorius I. vt est cap. 42 Micrologi. Quod ad lectionem attinet, vetustus Vsuardi codex habet [vna, non tamen eadem die, sed euoluto anni tempore, vt viridifertus Arator scribit.] Sed maiores nostri, præter vocem vnâ, totam hanc sententiam, velut improbabilem, deleuisse videntur. quidam etiam aliam reposuerunt.

2 De Lucina, Ado, ex passione Processi & Martiani.

3 Martialis historia est excusa Lutetiæ anno 66 cum Pseudoabdia, nomine Aureliani episcopi, qui Martiali successit.

Singuli per singula lecta.

I V L I V S

IULIVS HABET

DIES XXXI.

Calendis Iulij, luna

i Iul. G

17.28.9.20.1/12.23.4.15.26/7.18.29.10.21/2.13.24.5^r

Octava sancti Ioannis Baptista.

p † Machliniae, passio sancti Apud
 et Rumoldi, gloriosissimi mar- Malinas

tyris atque pontificis, Scotorum 1

regis filij, signis & doctrina mira-
 bilis. qui regalis celsitudinis so-

lium, & pontificalis dignitatis respuens honorem,

Machliniam petijt, sibi diuinitus reuelatam: quam

octavo Calendas Iulij consecrauit martyrio. Sed quia

eadem die sanctissimi Baptista & praecursoris Do-

mini celebratur natiuitas, Romanus pontifex Ale-

xander quartus passionem * martyris in natiuitatis nostri

praedictae octauis instituit solemnizari. In monte

Hor, depositio Aaron, sacerdotis primi. In ter- Num. 20, 33

ritorio Lugdunensi, depositio beati Domitiani 2

abbatis. qui primus illic eremiticam vitam exer-

cuit, & plurimos sibi in Dei seruitio aggregans,

magnis virtutibus, & gloriosis miraculis valde

clarus, collectus est ad patres, in senectute bona.

Ciuitate Engolisma, sancti Eparchij, monachi 3

& confessoris. † Anisolae monasterio, sancti al. Anin-

Carilephi presbyteri. In territorio Remensi, fulae 4

sancti Theodorici presbyteri, discipuli sancti

Remigij. qui eiusdem magistri sui meritis suffraganti- Theo. vita

bus, a mortuis suscitasse asseritur filiam regis Franco- pag. 27 Su-

rum Theodorici: idemq; rex sanctum defuncti corpus rij.

S 5 proprijs

proprijs humeris ad sepulcrum euexit. p Eodem die, solemnitas sanctæ Regine, q qua quiescit apud Valencenas, in Dononio, monasterio. In territorio Pruuino, sancti Theobaldi confessoris. In Britannia sancti Leonorij, episcopi & confessoris. Aruernis, depositio beati Galli, episcopi & confessoris.

Si quis frater contum ANNOTATIONES.

1 De Rumoldo. Sigebertus de viris illustribus cap. penultimo. Theodoricus monachus & abbas sancti Trudonis, vitam sancti Rumoldi vrbaniore stylo meliorauit. Est capp. 10 manuscripta / & capp. 24 per scriptorem paulò recentiorem. Eandem ex Teutonico emisit Ioannes Domijns pastor Vuavrianus, impressam Bruxell. An. 69. Maiora tamen his deposcerent magna Rumoldi merita.

2 Aaronis acta leguntur in Exodo, Leuitico, Numeris / Ecclesiastici 45 / ad Hebr. 9 /

3 De Eparchio reclauso, Gregorius Turonicus lib 6 historia Francorum, cap. 8 / & vita per fere æqualem, pag. 29 Suriij.

4 Carilephi presbyteri & monachi vita grauitè & erudite conscripta, est hac die apud Surium.

5 De Gallo episcopo, idem Gregorius, lib. 4 historia cap. 5 / & de vita patrum cap. 6 / pag. 23 Suriij.

2 Iul. A

Sexto nonas Iulij, luna

18. 29. 10. 21. 2 / 13. 24. 5. 16. 27 / 8. 19. 30. 11. 22 / 3. 14. 25. 6. 17

Luc. 1 d

VISITATIO gloriosæ virginis MARIE ad Elizabeth, à domino Urbano cum multis indigentijs instituta. Romæ via Aurelia, natalis sanctorum, Processi & Martiniani. qui à beato Petro Apostolo baptizati; sub Nerone autem oris contusionem, equuleum, neruos, fustes, flammæ, scorpionesq; perpersi, nouissime gladio cæsi, martyrio coronantur. Ipso die, sanctorum trium militum, qui cum beato Apostolo Paulo

Paulo passi sunt. Item, sanctorum martyrum, Aristonis, Crescētiani, Euty chiani, Urbani, Vitalis, Iusti, Felicissimi, Felicis, Martiæ, & Symphorosæ. qui omnes apud Campaniam glorioso martyrio coronati sunt. Turonis, depositio sanctæ Monegundis († virginis). In Britannia ciuitate Vintonia, depositio sancti Suiuthuni, episcopi & confessoris. cuius merita vsque hodie miraculis coruscant. Babenbergæ, sancti Ottonis episcopi & confessoris †.